Cztuchdw 01.09.2023 r.
WYJASNIENIA TRESCI SWZ nr 2

dot. postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego

nrsprawy: ZP.272.23.2023

Nr ogtoszenia 2023/BZP 00371417 z dnia 2023-08-29

Nazwa zadania: Zakup i dostawa 2 minibuséw do przewozu o0s6b niepetnosprawnych

Na podstawie art. 284 ust. 2 Ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo zamowien
publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 poz. 1710 ze zm.), w zwigzku z otrzymaniem pytan do SWZ w
dniu 29.08.2023 r. Zamawiajacy publikuje tre$¢ pytania wraz z wyjasnieniem treéci SWZ:

Pytanie 1:
Czy Zamawiajacy dopusci samochod z swiattami halogenowymi zawierajace $wiatta do jazdy
dziennej LED?

Odpowiedi:
Tak, ale zgodnie z kryteriami ocen oferta uzyska O pkt za ten parametr.

Pytanie 2:
Czy Zamawiajacy dopusci samochdéd z drzwiami tylnymi dwuskrzydtowymi otwieranymi pod
katem 90 stopni?

Odpowiedi:
Nie, zgodnie z SWZ ma to by¢ min. 180°.

Pytanie 3:
Czy Zamawiajacy dopusci auto tylko z poduszka powietrzng kierowcy?

Odpowiedi:
Tak dopusci.
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